
MARKERS HOLDING ApS

CVR-nr.: 34705445

Frederiksberg Alle 42B 3
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2024

Jeppe Markers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARKERS HOLDING ApS
Frederiksberg Alle 42B 3
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34705445
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 224 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-222.498	402.038
Øvrige finansielle omkostninger		-1.587	-356
Ordinært resultat før skat		-224.085	401.682
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-224.085	401.682
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	274.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-159.408	132.038
Overført resultat		-64.677	-4.356
I alt		-224.085	401.682

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.910	239.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	16.910	239.408
Anlægsaktiver i alt		16.910	239.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.791	25.743
Tilgodehavende skat		4.000	0
Tilgodehavender i alt		115.791	25.743
Omsætningsaktiver i alt		115.791	25.743
AKTIVER I ALT		132.701	265.151

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	159.408
Overført resultat		-69.469	-4.792
Egenkapital i alt		10.531	234.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.170	30.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.170	30.535
Gældsforpligtelser i alt		122.170	30.535
PASSIVER I ALT		132.701	265.151

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	159.408
Andel i årets resultat	-222.498
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-63.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.910

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Opus Publishing ApS, Frederiksberg	100%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret